
*Ежемесячные ставки рассчитаны на срок в 60 месяцев/30 дней.

**Эффективная процентная ставка от 11,93 %

***Финансирование осуществляется в евро
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ES 250 Business
$49 990

ES 300h Launch Edition
$58 300

Аванс (%)

Сумма аванса

CASCO

Итого

Ежемесячный платеж

Комиссия за выдачу

20% 30% 40%

9 998 $

0 $

2 250 $

12 248 $

927 $

17 247 $

794 $

22 246 $

656 $

2 249 $ 2 250 $

0 $ 0 $

14 997 $ 19 996 $

Аванс (%)

Сумма аванса

CASCO

Итого

Ежемесячный платеж

Комиссия за выдачу

11 660 $

0 $

2 624 $

14 284 $

1 081 $

20 114 $

926 $ 766 $

2 624 $ 2 624 $

0 $ 0 $

17 490 $ 23 320 $

20% 30% 40%

25 944 $


